
 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 19.09.2017 г.  № 11 

 

г. Сысерть 

 

Об образовании постоянных комиссий Думы Сысертского городского округа 
 

 В соответствии со статьей 22 Устава Сысертского городского округа, на основании  

статьи 7 Регламента Думы Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского 

округа 

              

РЕШИЛА: 

 

            1. Образовать четыре постоянных комиссии Думы Сысертского городского округа: 

  

           1.1. Образовать постоянную комиссию по вопросам бюджета, промышленности, 

транспорта, связи, налогам, недвижимости и имущества.  

 

 1.2. Образовать постоянную комиссию по социальной политике и правопорядку. 

 

1.3. Образовать постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального 

хозяйства, архитектуры, строительства и экологии. 

 

1.4. Образовать постоянную комиссию по агропромышленному комплексу, лесным, 

водным и земельным вопросам, торговле и бытовому обслуживанию. 

 

 

 

 

Председатель  Думы  

Сысертского городского округа                                                                        А.Г.Карамышев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


